平成27年４月24日

ニュースリリース

会 社 名  株式会社ハ ロ ー ズ
代表者名  代表取締役社長佐藤利行
（コード番号:2742 東証JASDAQ）
問合せ先  取締役副社長 佐藤太志

        （電話番号 086-483-1011）

三谷屋門田プラザ店を譲り受けハローズ尾道店として開店することのお知らせ

この度、当社は株式会社三谷屋様より三谷屋門田プラザ店の事業譲渡を受け、「ハローズ尾

道店」として開店しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、瀬戸内商勢圏（広島、岡山、香川、愛媛、徳島県及び兵庫県の瀬戸内沿岸部の主要

都市）において 24 時間営業の食品スーパーマーケットをドミナント出店（一定の地域に集中的

に出店すること）しております。
今後の事業展開を踏まえ、慎重に検討した結果、平成 27 年２月 27 日に、株式会社三谷屋様

より三谷屋門田プラザ店の事業譲受を受け、平成 27 年４月下旬に「ハローズ尾道店」として営

業を開始することになりました。

 （１） 店舗名  ハローズ尾道店
 （２） 所在地  広島県尾道市門田町７丁目４号
 （３） 売場面積  2,638 ㎡（799.39 坪）
 （４） 開店予定日  平成 27 年４月下旬

以上